
 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „STEKAS“ 

J. Kubiliaus g. 6, LT0823 Vilnius, tel. 8(5) 278 0670, el. paštas info@stekas.lt 

Įmonės kodas 120625932, PVM kodas LT206259314, AB „SWEDBANK“, A. s.:  LT577300010002439647  

 

 

PRANEŠIMAS 

APIE KANDIDATŲ Į DARBUOTOJUS IR (AR) PRAKTIKANTŲ ASMENS DUOMENŲ 

TVARKYMĄ 

 

 

Čia pateikiame informaciją apie kandidatų į darbuotojus ir (ar) praktikantų asmens duomenų rinkimą ir 

tvarkymą UAB „Stekas“. Pranešime informuojame, kam asmens duomenis naudojame, kam juos teikiame, kiek laiko 

saugojame, kokias turite teises, susijusias su asmens duomenimis. 

 

Kokius duomenis tvarkome? 

Jūsų asmens duomenys yra renkami ir tvarkomi atrankos į darbo vietą (-as) ir Jūsų kandidatūros vertinimo 

tikslu. 

Galime rinkti duomenis, kai Jūs juos mums savanoriškai pateikiate. Jūsų kandidatūrą ir (ar) Jūsų CV, ir (ar) 

kitus kandidatavimo dokumentus mes galime gauti iš Užimtumo tarnybos, įdarbinimo agentūrų, darbo paieškos 

internetinių portalų, karjeros socialinių tinklų, (pvz., LINKEDIN) ir (ar) kitų darbo paieškos, atrankos ir (ar) 

tarpininkavimo paslaugas teikiančių subjektų. 

Vykdydami atrankas į Įmonėje esančias laisvas darbo vietas ir vertindami Jūsų kandidatūrą, mes tvarkome 

žemiau nurodytus Jūsų duomenis: 

Bendroji informacija apie Jus: kandidato vardas, pavardė, gyvenamoji vietovė arba gyvenamosios vietos 

adresas, el. pašto adresas ir (ar) telefono numeris, informacija apie kandidato darbo patirtį (darbovietė, darbo 

laikotarpis, pareigos, atsakomybės ir (ar) pasiekimai, informacija apie išsilavinimą (mokymo įstaiga, mokymosi 

laikotarpis, įgytas išsilavinimas ir (ar) kvalifikacija), informacija apie kvalifikacijos kėlimą (išklausyti mokymai, 

įgyti sertifikatai), informacija apie kalbų mokėjimą, informacinių technologijų įgūdžius, kitas kompetencijas, kita 

informacija, kurią pateikiate CV, motyvaciniame laiške ar kituose kandidatavimo dokumentuose. 

Rekomendacijos, darbdavių atsiliepimai: kandidatą rekomenduojantis ar atsiliepimą teikiantis asmuo, jo 

kontaktas, rekomendacijos ar atsiliepimo turinys. 

Vertinimo informacija: pokalbio su kandidatu suvestinė, atranką vykdančio asmens įžvalgos ir nuomonė, 

kandidato testavimo rezultatai. 

 

Kas gali peržiūrėti Jūsų informaciją? 



Tvarkydami Jūsų duomenis taikome reikiamas saugumo priemones, kad išsaugotume Jūsų duomenų 

konfidencialumą. 

Jūsų pateikiami duomenys nebus naudojami jokiomis kitomis aplinkybėmis ar teikiami kitiems asmenims. 

Jūsų duomenis gali peržiūrėti UAB „Stekas“ darbuotojai, vykdantys personalo atranką ir įdarbinimą. IT 

darbuotojai, prižiūrėdami ir užtikrindami kompiuterinės programinės įrangos ir technikos veikimą, gali turėti prieigą 

prie Jūsų duomenų tik tiek, kiek tai būtina šios įrangos tinkamam veikimui užtikrinti. 

 

Kiek laiko saugome Jūsų informaciją? 

Duomenys bus saugomi ir tvarkomi tol, kol vykdysime atranką į Jūsų pasirinktą (-as) darbo vietą (-as), kuriai 

Jūs pateikėte savo asmens duomenis. Ilgiau Jūsų asmens duomenys gali būti saugomi, kai: esama pagrįstų įtarimų 

dėl neteisėtos veiklos, dėl kurios yra atliekamas tyrimas, Jūsų duomenys būtini tinkamam ginčo, skundo 

išsprendimui; esant Jūsų atskiram sutikimui, bet ne ilgiau kaip 1 (vienerius) kalendorinius metus pasibaigus atrankai, 

esant kitiems teisės aktuose numatytiems pagrindams. 

 

Jūsų teisės: 

• gauti informaciją apie duomenų tvarkymą; 

• susipažinti su savo asmens duomenimis; 

• reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti neišsamius asmens 

duomenis (teisė ištaisyti); 

• tam tikrais atvejais savo duomenis sunaikinti (teisė „būti pamirštam“); 

• tam tikrais atvejais nesutikti, kad būtų tvarkomi Jūsų asmens duomenys; 

• tam tikrais atvejais reikalauti, kad asmens duomenų valdytojas apribotų asmens duomenų tvarkymą 

(teisė apriboti); 

• į duomenų perkeliamumą. 

 

Kur kreiptis dėl savo asmens duomenų tvarkymo ir teisių pažeidimo? 

Su įmonės darbuotoju, kuruojančiu asmens duomenų apsaugą įmonėje, galite susisiekti el. paštu 

duomenuapsauga@stekas.lt. 

Jei manote, kad Jūsų teisės į privatumą buvo pažeistos, galite pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos 

inspekcijai, L. Sapiegos g. 17 (II aukštas), 10312 Vilnius. Tel. (8 5) 271 2804, 279 1445, el. paštas ada@ada.lt. 

Šis pranešimas gali būti keičiamas, papildomas ar atnaujinamas bet kuriuo metu. 

 

Atnaujinta 2022-05-30 

mailto:duomenuapsauga@stekas.lt
mailto:ada@ada.lt

